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Томче Јосимовски

  

Моето село - Зубовце 2019 г. (прв дел) ВИДЕО

  

Видео од првиот дел на Сител.тв од емисијата за с. Зубовце-гостиварско.

  

https://www.youtube.com/watch?v=ZRMHkXgLTa8&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0A0X
tRk68WA8MhV3pAUSnNK6OxqdZ-QRkFZ10vRrrPwvhkrQ69GPYXlt0
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